1

DIRECTUM-25360-906023

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.06.2019 №  0178-р

О внесении изменений в план проверок
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Уставом городского округа Чехов, Административным регламентом по
исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего
(муниципального) финансового контроля», утвержденным постановлением
Администрации городского округа Чехов от 31.01.2019 № 0116/10-02,

1. Внести в план проверок на 2019 год, утверждённый распоряжением

Администрации городского округа Чехов от 29.11.2018 №0440-р, следующее
изменение:

1.1. пункт 2 исключить.
2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	0178-р
	№
	11.06.2019
	от